NEWV
DEAL

CENTER OF ENGLISH

iNew Deal es hablar inglés!

CURSO ONLINE
ENGLISH FOR
TRAVELERS



¢En qué consiste y qué lograremos?

En New Deal te ofrecemos el curso practico de inglés de viajes para que puedas
desarrollar la pronunciacion en el idioma inglés con el fin de lograr hablar de
manera mas fluida en esta lengua tan importante.

Al estudiar este curso seras capaz de poder entablar conversaciones en los
distintos paises con dominio del inglés, no teniendo ningln problema en la
pronunciacion y podras sonar lo mas natural al hablar el inglés.



Contenido:

The English Language
Anglosphere

Geography

7 Modern Wonders of the World
Immigration

Goals

Packing

Land, air and Sea Travel

. Locations and Addresses

10. Means of Transport

©CoONOORWDHE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Hotels

Personal Presentation

My Culture

Other Cultures

Currencies

Places

Sports and Leisures Activities
Restaurant

Shopping

Emergencies



Detalles

Horarios Flexibles
Lunes a Viernes: 2 pm - 9 pm
Sabados: de 8 am - 12 pm

Duracion:
3 meses (2 hrs de clases semanales)

Inversion:
Por la Feria Minera obtén

40% e dscto.
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Contacto:

Marco Olivares
946 517 857
molivares@englishnewdeal.com

Mas informacion

0 0 @ /englishnewdeal


https://wa.link/j5wybt

